

Maj 2014
Brf Älvan

Infobladet Älvan

Då har våren kommit och all den underbara grönskan.

Det är i sommar dags att olja våra lägenhetsavskiljare och som vanligt tillhandahåller föreningen oljan medan vi själva fixar penslar och gör jobbet.
Olja finns nu hemma och kan hämtas hos Hans Holgersson i 135 B.

Från våra fönsterbleck har färgen släppt på vissa ställen och vill man fixa till det själv så kontakta ordförande Elsa Hansson.

Våra gemensamma bänkar, gungställningen och sandlådesargar kommer att målas i sommar av auktoriserad målarfirma.

Brf Älvan fyller i år 25 år och det skall vi så klart fira med en härlig jubileumsfest!
Reservera redan nu lördagen den 16 augusti. Inbjudan kommer längre fram.

Styrelsen har haft budgetmöte och beslutat att höja månadsavgiften med 2% den 1 juli.
Föreningen har fått ökade kostnader på bl.a. sophämtning, vatten och serviceavtal.

Det kommer många klagomål till styrelsen på bilar och släp som parkeras där de inte skall. Vänligen respektera att det inte är tillåtet att parkera i våra portaler in mot lekplatserna eller på gatorna. Använd alltid carporten i första hand och se till att det är rotation på gästparkeringarna. Stinsgårdens parkering kan användas kvällar och helger så hänvisa era besökare till den när våra egna gästplatser är upptagna.
När vi reser bort så är det inte fel att låta någon granne med två bilar låna carporten. I grannsamverkans syfte så vinner båda på att huset ser bebott ut.

Kom ihåg att meddela grannarna att ni är bortresta så vi alla kan vara extra uppmärksamma. Tjuven tar ju som bekant inte semester.

Föreningslokalen är jättefin och den kan ni hyra för 200 kr om ni skall ha gäster och behöver lite större plats. Kontakta vice ordförande Birgit Karlsson.

På anslagstavlan i soprummet och på hemsidan www.brf.alvan.se finns information.

I sophusets tunnor får det endast slängas hushållssopor.
Förpacka dom väl och fördela dom på alla sopkärlen.
Överfyll inte tunnorna så slipper vi lite av ”sommarlukten”.
Allt annat avfall och skräp skall lämnas på återvinningscentralen.

*Vi alla i Brf Älvans styrelse vill passa på att önska oss alla en riktigt skön sommar!
Elsa, Birgit, Ina, Jarmo, Linda, Robert, Hans och Daniel*